
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 139,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 24,12 €

Apraksts
Casio G-SHOCK GBD-800UC-3 ir daļa no G-SQUAD sērijas, piedāvājot izcilu
funkcionalitāti treniņiem un ikdienas aktivitātēm. Ar izturības, modernu
funkciju un savienojamības ar viedtālruni apvienojumu tas ir ideāls
pulkstenis sportistiem un fitnesa entuziastiem.

Galvenās Īpašības

Viedtālruņa Savienojums: Bezvadu savienojums caur Bluetooth®,
izmantojot CASIO WATCHES lietotni
Soļu Skaitītājs: 3-asu akselerometrs soļu skaitīšanai un mērķu
uzstādīšanai
Treniņu Izsekošana: Hronometra datu žurnāls, soļu žurnāls un
programmējami taimeri
Pasaules Laiks: Aptuveni 300 pilsētas ar mājas un pasaules laika
apmaiņu
Automātiska Laika Korekcija: Četras korekcijas dienā, izmantojot
Bluetooth sinhronizāciju
LED Apgaismojums: Super Illuminator ar izvēles apgaismojuma ilgumu
Izturīgs Dizains: Triecienizturīgs un ūdensizturīgs līdz 200 metriem
Komfortabla Siksniņa: Regulējama sveķu siksniņa ar pretslīdes dizainu

Specifikācijas

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Korpusa Izmērs: 54.1 × 48.6 × 15.5 mm
Svars: 59 g
Korpusa un Siksniņas Materiāls: Sveķi
Ūdens Izturība: 200 metri
Baterijas Darbības Laiks: Aptuveni 3 gadi ar CR2025
Stikls: Minerālstikls

Veiktspējas Īpašības
Soļu Izsekošana

Soļu Diapazons: 0 līdz 999,999
Dienas Mērķis: 1,000 līdz 50,000 (palielinājumi par 1,000 soļiem)
Soļu Grafiks: Attēlo stundu progresu pēdējām 7 stundām

Hronometrs

Mērījumu Vienība: 1/100 sekundes (pirmā stunda), 1 sekunde (pēc
pirmās stundas)
Ietilpība: 23 stundas, 59 minūtes, 59 sekundes
Aplokšņu/Sadalījumu Atmiņa: Līdz 200 ierakstiem
Mērķa Laika Brīdinājums: Līdz 10 mērķa laika uzstādījumiem

Taimeri

Atpakaļskaitīšanas Taimeris: Līdz 60 minūtēm
Programmējams Taimeris: Līdz 5 intervāliem ar automātisku atkārtojumu
(1–20 reizes)

Automātiska Startēšana un Iepriekšēja Skaitīšana

Papildu Funkcijas

5 Dienas Modinātāji ar Stundas Signālu
Automātiskais Kalendārs (līdz 2099. gadam)
Divkāršais Laiks ar Mājas/Pasaules Laika Apmaiņu
Pogu Darbības Klusuma Režīms
Atrast Tālruņa Funkcija

Savienojamība
GBD-800UC-3 viegli savienojas ar jūsu viedtālruni, izmantojot Bluetooth un
CASIO WATCHES lietotni. Funkcijas ietver automātisku laika korekciju, soļu
skaitīšanas izsekošanu, treniņu plānošanu un hronometra datu
sinhronizāciju.

Materiāls un Konstrukcija

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Triecienizturīga Konstrukcija
Izturīga Sveķu Siksniņa ar Pretslīdes Dizainu
Skrāpējumu Izturīgs Minerālstikls
LED Apgaismojums ar Automātisko Gaismas Funkciju

Zīmola Valsts - Japāna
Ar precizitāti un izturību izstrādāts G-SHOCK pulkstenis iemieso Casio
apņemšanos nodrošināt kvalitāti un inovācijas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

